
602VVerstärkerfahrten

Umleitungsfahrplan gültig ab 2. Juni bis vsl. Ende Oktober 2020

Z

HA
HA
HA
ZO
ZO
ZO
FS
FS
FS
FS
FS
FS
FS

MA
RU
RU

5/6
5/6
5/6

5
5
5
5

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Haag (Amper), Dorfplatz
- Freisinger Straße
Weihrinnen
Anglberg, Abzw.
Zolling, Josef-Brückl-Straße
- Freisinger Straße
Untergartelshausen
Freising, Camerloherstraße
- AOK
Freising  an
Freising  ab
Freising, Berufsschule
- Obervellacher Straße
Mainburg, Schulzentrum
Rudelzhausen, Pfarrhof
- Abzw.Siedlung

S

6.52
6.54
6.55
6.57
6.59
7.01
7.13
7.17
7.21
7.25
7.34
7.40
7.42

S

7.40
7.46
7.48

S

12.37
12.51
12.52

S = an Schultagen = hält nur zum Aussteigen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FS = Freising, HA = Haag a.d.Amper, ZO = Zolling, MA = Mainburg, RU = Rudelzhausen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb
Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

602VAu - Mainburg/Freising - Zolling - Attenkirchen - Au

Umleitungsfahrplan gültig ab 2. Juni bis vsl. Ende Oktober 2020

Z

AU
RU
RU
RU
MA
FS
FS
FS
FS
FS
FS
FS
ZO
AT
AT
AT
AU
AU
AU

5/6
5/6
5/6
5/6

6
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

5
5
5

5/6
5/6
5/6
5/6
5/6
5/6

Montag - Freitag
Verkehrshinweis

Au, Hopfenhalle
Enzelhausen
Rudelzhausen, Abzw.Siedlung
- Pfarrhof
Mainburg, Schulzentrum
Freising, Obervellacher Straße
Freising  an
Freising  ab
Freising, Klinikum Ost
- Steinpark
Wies (Lkr.FS)
Tüntenhausen
Zolling, Freisinger Straße
Thalham
Attenkirchen, Waldeck
- Kirche
Au, Freisinger Straße
- Rathaus
- Hopfenhalle

S

6.41
6.45
6.47
6.48
6.58

S

13.10
13.18
13.20
13.26
13.27
13.29
13.30
13.47
13.52
13.54
13.55
14.01
14.02
14.03

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AU = Au i.d.Hallertau, RU = Rudelzhausen, MA = Mainburg, FS = Freising, ZO = Zolling,

AT = Attenkirchen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb
Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb

www.mvv-muenchen.de
Änderungen vorbehalten Bayernbus GmbH, 08161 / 98 90 83 25


	19-602-V-s20-2-H/R
	Linie 602
	Verstärkerfahrten
	Montag - Freitag

	Au - Mainburg/Freising - Zolling - Attenkirchen - Au
	Montag - Freitag



