



Verstärkerfahrten



Umleitungs fahrplan gültig ab 2. Juni bis vsl. Ende Oktober 2020

Z	Verkehrshinweis	Montag - Freitag		
		S	S	S
HA 5/6	Haag (Amper), Dorfplatz	6.52		
HA 5/6	- Freisinger Straße	6.54		
HA 5/6	Wehrinnen	6.55		
ZO 5	Anglberg, Abzw.	6.57		
ZO 5	Zolling, Josef-Brückl-Straße	6.59		
ZO 5	- Freisinger Straße	7.01		
FS 5	Untergartelshausen	7.13		
FS 4/5	Freising, Camerloherstraße	7.17		
FS 4/5	- AOK	7.21		
FS 4/5	Freising R	7.25		
FS 4/5	Freising R	7.34	7.40	
FS 4/5	Freising, Berufsschule	7.40	7.46	
FS 4/5	- Oberzellacher Straße	7.42	7.48	
MA 6	Mainburg, Schulzentrum	12.37		
RU 5/6	Rudelzhausen, Pfarrhof	12.51		
RU 5/6	- Abzw.Siedlung	12.52		

S = an Schultagen **↳** = hält nur zum Aussteigen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: FS = Freising, HA = Haag a.d.Amper, ZO = Zolling, MA = Mainburg, RU = Rudelzhausen
Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb



Au - Mainburg/Freising - Zolling - Attenkirchen - Au



Umleitungs fahrplan gültig ab 2. Juni bis vsl. Ende Oktober 2020

Z	Verkehrshinweis	Montag - Freitag		
		S	S	S
AU 5/6	Au, Hopfenhalle	6.41		
RU 5/6	Enzelhausen	6.45		
RU 5/6	Rudelzhausen, Abzw.Siedlung	6.47		
RU 5/6	- Pfarrhof	6.48		
MA 6	Mainburg, Schulzentrum	6.58		
FS 4/5	Freising, Oberzellacher Straße	13.10		
FS 4/5	Freising R	13.18		
FS 4/5	Freising R	13.20		
FS 4/5	Freising, Klinikum Ost	13.26		
FS 4/5	- Steinpark	13.27		
FS 5	Wies (Lkr.FS)	13.29		
FS 5	Tünthenhausen	13.30		
ZO 5	Zolling, Freisinger Straße	13.47		
AT 5/6	Thalham	13.52		
AT 5/6	Attenkirchen, Waldeck	13.54		
AT 5/6	- Kirche	13.55		
AU 5/6	Au, Freisinger Straße	14.01		
AU 5/6	- Rathaus	14.02		
AU 5/6	- Hopfenhalle	14.03		

S = an Schultagen

Z = Angabe der Tarifzone | Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: AU = Au i.d.Hallertau, RU = Rudelzhausen, MA = Mainburg, FS = Freising, ZO = Zolling,
AT = Attenkirchen

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Betrieb

Am 24. und 31. Dezember kein Betrieb